Hodie beatissimi marci hemerami atque
pontificis celebrat natali quod in partibus
acquitanie ortus in ciuitate pictaui
sede pontificale regerat. Peruenit autem
fama ad eum quod in panonie partibus baro-
roꝝ dei plebs nescia uocidolis de huius
Ordinato autem alio huius in sede episcopo ac-
cipies iter preuenit rator spona baruane
ciuitate. **H**ic cognouit **leo sedo** ---
Audito autem thieto duce baruaroꝝ
traleꝝ uirum aduenisse benigno susci-
pitur et ut ibi sede pontificale susci-
pet regenda; in predicacionis officio in-
statet ab eo deprecatus est. Qui cum uellet
inductus descendit; ibidemque ecclesiam mul-
tos rexisset; panos dicitur profati filia du-
cis aquoda; uiuere ceperisse. Qui cum
siue morte; siue exilium timeat sibi bono
hemeramo suum manifestates admissis
Stola iocunditat **leo in** **Quo** cum dei
uir audisset; condolens eorum angustis pre-
cipit ut miserentur eum uiuere. Illa autem
non potest multum tempore edente partem cum de
pre in trogaret prolix de persona vidit
vidit pontificis. Quo opto frater femie
apprehendens episcopi omnia membra eius ab

scidit oculos eius eruit. **S**icut palam xpi
miles assecutus e nrm. Qui morennisit
spm et adscaphis eius est sepultus & **T**oro
na aurea **L**audan **Q**ui me ofello cu e & de
nise et pont. **I**n ceptoe sci iohis bapte cp

Quia qua; te formare; in voto noui
te tanqua progdeis de volua sci
haui te tppham i gentib; dedit te **D**o
ymg **P**t qant **E**la et honore an **D**escndit
angls dm ad; acharia dicens accipe pum
i senectute tua et hebit nome iohs baptista

Quoncede qs omips deo vt qbti **O**ro
iohis bapte ceptom colmg eius
eig apud te proema senctang **P** dm
in vitat hogo pcurfors a Qua qua te forma
stus cor tuc noue an et ps sic in festo ipig

Gla et honore. **L**eo prima
Estuitate pontis diei feds hmy ve
nandi iohis bapte ceptom ofecuit
qui id circo in hoc selo signa dispoſacoe
directy est vt no soluz; ipe gphali sublimet
glaf; vt pea omim gphaz pcoma forma
vent **D**escndit **Q**es in festo ipig **L**eo scda

Hec imito illig ceptoms pcepue nit
honore veniam qui spali quada;
gra ob hoc redempcom nudi nouissmg

ap̄hauit ut euz p̄m̄q̄ cōderet. **H**ic em̄ solo
est ap̄haz q̄ d̄m̄i n̄m̄ ih̄m̄ xp̄m̄ quē alij
in longa futur̄ t̄p̄a p̄seūnt h̄ic p̄p̄ns
vide ocul̄ meū et p̄ntē c̄uere. **Q**uatu

Sicut em̄ factissimū; eva **l̄cō** in el anḡl̄
gl̄m̄ refert̄ venēte d̄no ad bap̄t̄m̄
ioh̄is m̄h̄q̄ m̄oi uoce prorup̄t. **E**cce agn̄q̄ d̄
ecce qui tollit p̄c̄a m̄di p̄pter hoc n̄m̄it̄;
ip̄e saluator de illo dicebat̄ ad turbas. **Q**u
existis in deserto uide ap̄ham̄. **D**ico uobis
et plus quā ap̄ham̄. **Incarnatos** **L**audā **A**li
zabeth cū. **Cap**

Et dixit d̄ns ad me noli
dicē quia puer suz; ego quia ad om̄a que
mitta; te ibis et q̄ m̄adaūo tibi loq̄ris ad
eos. **M**ist̄ ut palma **an̄** **Q**u est hos zachario
Quo ut **S** ad h̄os ut m̄ f̄l̄to eiq̄ protū ut **S** **Cap**
an̄ et uultne m̄m̄ **O**m̄a s̄c̄e de m̄eb; **l̄cō** in

Bata uultina decuitate anthrocha
natalib; ugo deuota d̄ni uetolens m̄te
et cordet̄. **N**ec uō q̄i adhuc in gentili errore
detenta esset ad qūda fenestraz; sedens d̄ra
com̄i ewanḡl̄m̄ legēte; audiat̄. **Q**uic̄ ergo
p̄pter deuota; suā; in t̄c̄ione gr̄a d̄ma cō
cessit̄ ut ab eodē d̄racono in fide d̄orta
ad d̄m̄ est iusa ac de m̄de in d̄no xp̄o

baptizata & Sancti mei **lco scda**

Bta uo iustina a quoda cypriano uio
nobili multu molestata ppter car
nale; copulacōm q̄ ip̄a tandem; p̄hūa si
delez; doctrina; ad xpm̄ dicit. **H**ic autē;
cypriano apuicia sua mago extitit. **I**pe
autē sepissime suis magicis artib; in sil
tebat; ut iustina suo coplaret; amato
mo. **Q**ue senties semp se dno ihū xpo om̄e
dans; ut corp̄o suū in maculatu custodiet
s; cū iustina em̄o osentiret mortē ei
in mat. & **F**aultabit sc̄i **lco tertia**

Quia; cypriano in om̄b; suis artificijs
nichil proficet; tamē pluerba ei
opunct; et ad dnm̄ uersq; uenit; ad xpm̄
et om̄a ei p̄ ordmē pandens ab ip̄o bap
tizat; est. **Q**uo autē baptizato cepit in
sc̄itate et uirtute proficē; ut mortuo ep̄o
postmodū ip̄e ep̄e effect; est. **E**t b̄tam
iustina in monasteiu; posuit; ad alias
sc̄as uogmes et ibidē in abbatiis; p̄fectat
Comes igit̄ t̄re illiq; audiens hec cypria
ni et iustina ad se pontari iussit; et cur;
nec mms nec blandimētis ad ei cultua
pos; eos amouē p̄iter decollat; sunt
& **F**ulgebūt iusti **I**n b̄nd **S**ū p̄fide orō m̄ om̄

Iulgebunt iusti et **C**osme et damian **o**
tamquam semille i aridum eto discut
vent iudicabunt nationes et dnabunt
populis et regnabit dñs illor in ppetuū
ymg hoc glose **M**usti autem **C**osmas et **d**amian
antheimio leoncig et cuppus by quq; fr̄s adeo

Pra q̄s om̄ps d̄s ut qui **C** coronati s̄
sc̄oz n̄m tuoz **C**osme et **d**amian
natalicia colunq; acunctis malis im
netib; eoz intercessionib; aduuen

Tempib; dyocleciam et marciam fia
est persec̄o magna xpianor̄ in ci
uitate egea ap̄side lyha. **S**c̄ant̄ aut̄ ibi
duo fr̄s germani **C**osmas et **d**amian
qui arte medicina ap̄ s̄o sc̄o edocti sunt
Tecis visū; surdis auditu claudis gressu;
in nomine ih̄u xp̄i restituiebant. **H**ec et
h̄ys filia p̄gr̄a; dei faciebant in ch̄ m̄de
recipietes. **S**o tpe q̄da; mat̄na ab ip̄s
curata tria oua **d**amiano obtulit. **H**ec
in dignato est **C**osmas necor̄ p̄ fr̄is sui
cū n̄pe sepeliret̄. **H**oc **R**et̄ e. d̄ā
reuelac̄one prohibitū est. **R**et̄ e. d̄ā
Multis igitur miraculis p̄ eos factis **L**ōn̄
Quada; die in uenit camelū debi
litatus; arte dyabolica quē statī sanū